
 
 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

22 նոյեմբերի 2021  ԹՎԱԿԱՆ, N25-Ա 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ   22 -Ի ՀԵՐԹԱԿԱՆ  ՆԻՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

1.ՀՀ Լոոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու 22.11.2021 թիվ 13  հերթական նիստի 

օրակարգը հաստատելու մասին 
Համայնքի սեփականության  2021 թ.-ի  ամենամյա գույքագրման  փաստաթղթերը     

հաստատելու  մասին: 

 

 

 



 
 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
 
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
22 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆ, N26-Ն 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ  2021 Թ.-Ի  ԱՄԵՆԱՄՅԱ ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ  ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԸ     

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 32- րդ կետով                     

 

Չկալով Համայնքի   Ավագանին   Որոշում Է ՝ 

 
1. Հաստատել Չկալով համայնքի սեփականության 2021թվականի ամենամյա գույքագրման փաստաթղթերը ՝ 

1. Գույք  99,0 Հազար ՀՀ դրամ ընդհանուր արժեքով, 

2. Հիմնական միջոցներ  9870.6 Հազար ՀՀ դրամ:: 

 

 


